EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através

do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal de

Grande Circulação pag. 3 – Jornal Panorama, edição 2973, todas as publicações foram no dia

14/12/2022.

Órgão Gerenciador e Contratante: Município de Minduri, CNPJ

17.954.041/0001-10.
Origem: Pregão Presencial nº 015/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 024/2022.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS

AUTOMOTIVOS TIPO VAN COM ACESSIBILIDADE, PRIMEIRO EMPLACAMENTO PARA O
MUNICÍPIO DE MINDURI/MG, 0KM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

1 – VENCEDORA: TECAR CAMINHÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
02.058.744/0001-92.

VALOR GLOBAL: R$1.452.000,00.
VIGÊNCIA ATA: 14/12/2022 até 14/12/2023.

CONTRATO: 106/2022.
VALOR CONTRATADO: R$377.000,00.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14/12/2022 até 14/12/2023.

BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto

Municipal 1836/2018 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

2.03.00.12.361.0003.1.0001-449052 Municipal

Minduri/MG, 14 de Dezembro 2022.

EDMIR GERALDO SILVA

Prefeito Municipal